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CHEMISE STRETCH AJUSTEE
MANCHES 3/4 FEMME

Ce modeéle doit sa modernité a sa coupe ajustée et contemporaine.
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Facile d’entretien
Col classique
Qurlet arrondi

Manches trois-quarts élégantes a bord fendu au niveau du coude
Pinces au niveau du dos et de l'ourlet avant pour former une coupe

féminine ajustée

COMPOSITION:
97% coton; 3% élasthanne

ENTRETIEN:

Convient a un lavage a 40°C et séchage au séche-linge

DENSITE:
140 g/m?

@

Continent

Royaume-Uni

Taille classique

France
Italie

cm

Tour de poitrine

Ins

Tour de poitrine: cm

Longeur de corps: cm

NOTES POUR LE DECORATEUR

Les pinces dans le dos sont placées dans le bas pour permettre des possibilités
de décoration illimitées sur la partie supérieure.
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ORIGINE:
Bangladesh

XS

34

36
40
77/82
30/32

85
58,5

36
10
38
42

82/87

32/34

92
60,5

®

Pack 1;
Cartons 12
M L XL
Votre taille
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CONDITIONNEMENT:

Mensurations des produits
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Trade with purpose
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Chemise Stretch Ajustée Manches 3/4 Femme
TAILLE XS-2XL
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OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

08-5941 Shirley

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100



